
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 294	 Miércoles 7 de diciembre de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 129621

II.  AUTORIDADES Y PERSONAL

A.  Nombramientos, situaciones e incidencias

COMUNIDAD AUTÓNOMA DE ANDALUCÍA
19214 Resolución de 8 de noviembre de 2011, de la Dirección General de Oficina 

Judicial y Cooperación, de la Consejería de Gobernación y Justicia, por la que 
se otorgan destinos a los funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y 
Administrativa de la Administración de Justicia, turno libre, que superaron las 
pruebas selectivas convocadas por Orden JUS/1655/2010, de 31 de mayo.

De conformidad con lo establecido en el articulo 28.2 del Real Decreto 1451/2005, de 
7 de diciembre, por el que se aprueba el Reglamento de Ingreso, Provisión de Puestos de 
Trabajo y Promoción Profesional del Personal funcionario al servicio de la Administración 
de Justicia y con lo establecido en los apartados séptimo y octavo de la Resolución de 16 
de julio de 2011, de la Dirección General de Oficina Judicial y Cooperación de la 
Consejería de Gobernación y Justicia, por la que se otorgan destinos a los funcionarios 
del Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa de la Administración de Justicia, 
turno libre, que superaron las pruebas selectivas convocadas por Orden JUS/1655/2010, 
de 31 de mayo.

Vista la Resolución de 17 de octubre de 2011, de la Dirección General de Oficina 
Judicial y Cooperación de la Consejería de Gobernación y Justicia de Andalucía, por la 
que se resuelve definitivamente el Concurso de Traslados para plazas vacantes y de 
nueva creación entre funcionarios de los Cuerpos y Escalas de Gestión Procesal y 
Administrativa, Tramitación Procesal y Administrativa y Auxilio Judicial de la Administración 
de Justicia, anunciado por Resolución de 28 de abril de 2011.

Esta Dirección General ha resuelto:

Primero.

Adjudicar destinos con carácter definitivo en los órganos judiciales y fiscales que se 
relacionan en Anexo I a los funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y 
Administrativa (turno libre), nombrados funcionarios de carrera del Cuerpo de Tramitación 
Procesal y Administrativa mediante Orden JUS/2092/2011, de 16 de julio («BOE» de 27 
de julio de 2011), con efectos administrativos del día 8 de noviembre de 2011, fecha de 
los efectos de la toma de posesión.

A los funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y Administrativa, a los que se 
otorga destino con carácter definitivo en virtud de esta Resolución, les será de aplicación 
lo establecido en el apartado sexto de la Resolución de 16 de julio de 2011, de la Dirección 
General de Oficina Judicial y Cooperación de la Consejería de Gobernación y Justicia de 
Andalucía («BOE» de 28 de julio de 2011).

Segundo.

Adjudicar destinos con carácter provisional en los órganos judiciales y fiscales que se 
relacionan en Anexo II a los funcionarios del Cuerpo de Tramitación Procesal y 
Administrativa (turno libre), nombrados funcionarios de carrera del Cuerpo de Tramitación 
Procesal y Administrativa por Orden JUS/2092/2011, de 16 de julio («BOE» de 27 de julio 
de 2011), con efectos administrativos del día siguiente al del cese en el destino anterior, 
fecha de los efectos de la toma de posesión, de conformidad con lo establecido en la 
Resolución de 17 de octubre de 2011 por la que se resuelve el Concurso de Traslados.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
19

21
4



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 294	 Miércoles 7 de diciembre de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 129622

Los funcionarios relacionados en el Anexo II deberán tomar posesión de su cargo 
ante el responsable de la Delegación del Gobierno dentro del plazo de tres días naturales 
contados desde el siguiente al de cese, si no hay cambio de localidad del funcionario, o 
en los ocho días naturales siguientes si implica cambio de localidad dentro de la 
Comunidad Autónoma, estando obligados dichos funcionarios a participar en el próximo 
Concurso de Traslados que se convoque.

Tercero.

Los funcionarios interinos que actualmente ocupen plazas que han sido adjudicadas a 
los funcionarios relacionados en el Anexo II, cesarán el mismo día en que se produzca la 
toma de posesión del titular.

Contra la presente Resolución podrá interponerse recurso potestativo de reposición 
ante el órgano competente de la Consejería de Gobernación y Justicia, en el plazo de un 
mes, o contencioso-administrativo ante los Juzgados de lo Contencioso-Administrativo en 
el plazo de dos meses, desde el día siguiente al de su publicación en el «Boletín Oficial 
del Estado», según lo dispuesto en el art. 8 de la Ley 29/98, de 13 de julio, reguladora de 
la Jurisdicción Contencioso-administrativa. 

Sevilla, 8 de noviembre de 2011.–Directora General de Oficina Judicial y Cooperación, 
Ana Moniz Sánchez.

ANEXO I

Tramitación Procesal y Administrativa

Turno Libre

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Carácter Localidad Provincia

202 50600046 GUTIERREZ LUQUE, VANESA . . . . . . . . . . . . . . . .                PRIM. INST. Nº 9 DE CÓRDOBA. DEFINITIVO. CÓRDOBA. CÓRDOBA.
215 30829941 EXPOSITO CARRILLO, ELISABET . . . . . . . . . . . . .             PENAL Nº 3 DE CÓRDOBA. DEFINITIVO. CÓRDOBA. CÓRDOBA.
237 75879330 GIL CABEZA, NURIA ISABEL . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  PENAL Nº 4 DE ALGECIRAS. DEFINITIVO. ALGECIRAS. CÁDIZ.
261 45589541 GARCIA CAMPOS, SILVIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    PRIM. INST. Nº 1 DE ALMERÍA. DEFINITIVO. ALMERÍA. ALMERÍA.
267 78681741 FERNANDEZ CAMARA, JUAN . . . . . . . . . . . . . . . . .                1ª I/I Nº 1 DE LINARES. DEFINITIVO. LINARES. JAÉN.
287 30810823 JURADO ZAPATA, MARIA PAZ . . . . . . . . . . . . . . . . .                PRIM. INST. Nº 22 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.
304 45650605 GUTIERREZ VALERO, BEGOÑA MARIA . . . . . . . . .         PRIM. INST. Nº 23 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.
310 48860350 MONTESINOS CABELLO, MARIA JOSE . . . . . . . . .         PRIM. INST. Nº 21 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.
318 48812434 TREVIJANO MORENO, RAMON SALVADOR . . . . .     PRIM. INST. Nº 12 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.
321 24261340 PORTA RUIZ, NATIVIDAD  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    1ª I/I Nº 1 DE ESTEPONA. DEFINITIVO. ESTEPONA. MÁLAGA.
324 31648673 BORNAY BARRACHINA, ELISA . . . . . . . . . . . . . . . .                SOCIAL Nº 3 DE JEREZ. DEFINITIVO. JEREZ. CÁDIZ.
328 33383856 NEVADO SERRANO, MARIA JOSE . . . . . . . . . . . . .             PRIM. INST. Nº 1 DE MÁLAGA. DEFINITIVO. MÁLAGA. MÁLAGA.
332 74725543 PINEDA SALVADOR, JOSE ANGEL . . . . . . . . . . . . .             PENAL Nº 2 DE ALMERÍA. DEFINITIVO. ALMERÍA. ALMERÍA.
333 35458903 LOUREIRO OTERO, MARIA DEL CARMEN  . . . . . .      PENAL Nº 1 DE CÁDIZ. DEFINITIVO. CÁDIZ. CÁDIZ.
335 31709995 LOBO FERNANDEZ, ROCIO . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  INSTRUCCIÓN Nº 1 DE JEREZ. DEFINITIVO. JEREZ. CÁDIZ.
336 74873755 ZUMAQUERO FERNANDEZ, JOSE MANUEL . . . . .    SCPJ DE COÍN. DEFINITIVO. COIN. MÁLAGA.
341 25333983 SAEZ CORDON, YOLANDA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   SCPJ DE ESTEPONA. DEFINITIVO. ESTEPONA. MÁLAGA.
350 31840130 CORTES MENDOZA, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . .                PRIM. INST. Nº 4 DE ALGECIRAS. DEFINITIVO. ALGECIRAS. CÁDIZ.
351 33393672 SANCHEZ GARCIA, GLORIA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  PRIM. INST. Nº 1 DE MARBELLA. DEFINITIVO. MARBELLA. MÁLAGA.
352 25664942 CEBRIAN LINARES, LOURDES . . . . . . . . . . . . . . . .               PRIM. INST. Nº 3 DE MARBELLA. DEFINITIVO. MARBELLA. MÁLAGA.
354 74846337 SARRIA GRIMALDOS, CAROLINA . . . . . . . . . . . . . 1ª I/ Nº 2 DE EL EJIDO. DEFINITIVO. EL EJIDO. ALMERÍA.
360 48875987 TORO MESA, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       1ª I/ Nº 1 DE UTRERA. DEFINITIVO. UTRERA. SEVILLA.
361 25686582 MAYORGA VILLA, MARIA JOSE  . . . . . . . . . . . . . . .               PRIM. INST. Nº 5 DE MARBELLA. DEFINITIVO. MARBELLA. MÁLAGA.
364 25103670 VAZQUEZ TRUJILLO, ANA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   PENAL Nº 15 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.
366 33861970 LOPEZ TORRES, ROSA MARIA . . . . . . . . . . . . . . . .               PRIM. INST. Nº 1 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.
369 30959005 CORREDERAS RAMIREZ, MERCEDES . . . . . . . . .         PRIM. INST. Nº 24 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
19

21
4



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 294	 Miércoles 7 de diciembre de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 129623

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Carácter Localidad Provincia

373 74823484 FERNANDEZ GONZALEZ, MARIA ISABEL . . . . . . .       PENAL Nº 2 DE ALGECIRAS. DEFINITIVO. ALGECIRAS. CÁDIZ.
378 75253800 GUERRERO PIEDRA, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . .               PRIM. INST. Nº 2 DE JEREZ. DEFINITIVO. JEREZ. CÁDIZ.
389 30831809 JIMENEZ MUÑOZ, MARIA DEL ROSARIO  . . . . . . .       PENAL Nº 1 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.
391 43797625 REINA DORADO, FRANCISCO JOSE . . . . . . . . . . .           PENAL Nº 1 DE ALGECIRAS. DEFINITIVO. ALGECIRAS. CÁDIZ.
392 25086668 IZQUIERDO RUIZ, JOSE MARIA . . . . . . . . . . . . . . .               PENAL Nº 5 DE CÁDIZ. DEFINITIVO. CÁDIZ. CÁDIZ.
393 30227770 GUTIERREZ RODRIGUEZ-CABRA, NURIA . . . . . . .      PENAL Nº 4 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.
394 27336169 JIMENEZ PARDO, MERCEDES . . . . . . . . . . . . . . . .                PENAL Nº 3 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.
395 3841459 ALONSO FERNANDEZ, JOSE MARIA . . . . . . . . . . .           PRIM. INST. Nº 18 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.
396 44254262 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA DESAMPARADOS . PRIM. INST. Nº 4 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.
398 33363367 SANCHEZ JIMENEZ, REMEDIOS . . . . . . . . . . . . . .              VIGILANCIA PENITENCIARIA 

DEL PUERTO Stª Mª.
DEFINITIVO. EL PUERTO DE STA. Mª. CÁDIZ.

401 23782068 FELIPE PEREZ, MANUEL FRANCISCO  . . . . . . . . .         PENAL Nº 5 DE SEVILLA. DEFINITIVO. SEVILLA. SEVILLA.
403 45098521 ALUX MONFILLO, JOSE LUIS . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1ª I/ Nº 4 DE UTRERA. DEFINITIVO. UTRERA. SEVILLA.
425 31256343 GOMEZ LIZ, MARIA TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1ª I/ Nº 5 DE AYAMONTE. DEFINITIVO. AYAMONTE. HUELVA.

ANEXO II

Tramitación Procesal y Administrativa

Turno Libre

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Carácter Localidad Provincia

41 28918367 RODRIGUEZ CARRILLO, ALEJANDRO . . . . . . PRIM. INST. Nº 7 DE SEVILLA. PROVISIONAL. SEVILLA. SEVILLA.
48 53157285 GARCIA RAMOS, MARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . .                  CONT-ADMVO Nº 1 DE MÁLAGA. PROVISIONAL. MÁLAGA. MÁLAGA.

116 78684980 PEREZ TORRES, JOSE MANUEL . . . . . . . . . . .           1ª I/I Nº 2 DE LA CAROLINA. PROVISIONAL. LA CAROLINA. JAÉN.
144 77472875 RODRIGUEZ SANTIAGO, VANESA . . . . . . . . . .          PRIM. INST. Nº 15 DE MÁLAGA. PROVISIONAL. MÁLAGA. MÁLAGA.
153 30578145 PEREZ ZAFRA, ANA BELEN . . . . . . . . . . . . . . .               1ª I/I Nº 4 DE  LINARES (VSM). PROVISIONAL. LINARES. JAÉN.
166 30818609 SALCEDO CABRERA, ANTONIA . . . . . . . . . . . .            PRIM. INST. Nº 10 DE CÓRDOBA. PROVISIONAL. CÓRDOBA. CÓRDOBA.
177 78688792 JIMENEZ LOPEZ, MARIA DE LA CABEZA . . . . .    1ª I/I Nº 1 DE LINARES. PROVISIONAL. LINARES. JAÉN.
195 9318901 SANCHEZ OLAVARRIETA, FAUSTINO . . . . . . .       PRIM. INST. Nº 2 DE JAÉN. PROVISIONAL. JAÉN. JAÉN.
212 53592710 CASTILLO EXPOSITO, SORAYA . . . . . . . . . . . .            1ª I/I Nº 2 DE LINARES. PROVISIONAL. LINARES. JAÉN.
218 74718914 CORRAL PRADOS, JOAQUIN . . . . . . . . . . . . . .              SECC. TERRIT. DE BAZA. PROVISIONAL. BAZA. GRANADA.
227 74859311 LAGUNA GONZALEZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . .            A.P. SECC. 8ª DE MÁLAGA. PROVISIONAL. MÁLAGA. MÁLAGA.
248 44356236 GAVILAN SANCHEZ, VICTOR . . . . . . . . . . . . . .              SOCIAL Nº 3 DE CÓRDOBA. PROVISIONAL. CÓRDOBA. CÓRDOBA.
266 30958716 MORALES MUÑOZ, CRISTINA . . . . . . . . . . . . .             PRIM. INST. Nº 3 DE CÓRDOBA. PROVISIONAL. CÓRDOBA. CÓRDOBA.
268 25694484 DIAZ MARTIN, TERESA . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   PENAL Nº 8 DE MÁLAGA. PROVISIONAL. MÁLAGA. MÁLAGA.
286 53075984 GARCIA MUÑOZ, ANTONIO . . . . . . . . . . . . . . . .               PENAL Nº 3 DE JAÉN. PROVISIONAL. JAÉN. JAÉN.
295 31702686 ANDRA CABRAL, ALVARO . . . . . . . . . . . . . . . . .                A.P. SECC. 8ª JEREZ DE LA FRA. PROVISIONAL. JEREZ DE LA FRA. CÁDIZ.
296 53083048 IGLESIAS SERRANO, LUIS ADOLFO . . . . . . . .        PRIM. INST. Nº 3 DE FUENGIROLA. PROVISIONAL. FUENGIROLA. MÁLAGA.
309 34866685 SANJAIME GOMEZ, SONIA . . . . . . . . . . . . . . . .                PRIM. INST. Nº 2 DE ALMERÍA. PROVISIONAL. ALMERÍA. ALMERÍA.
311 74891378 ATENCIA MENA, MANUEL . . . . . . . . . . . . . . . . .                 PENAL Nº 10 DE MÁLAGA. PROVISIONAL. MÁLAGA. MÁLAGA.
312 24218169 SANCHEZ SAEZ DE TEJADA, M INMACULADA	 PENAL Nº 8 DE MÁLAGA. PROVISIONAL. MÁLAGA. MÁLAGA.
317 74657919 BARRANCO CALVO, ANA MARIA . . . . . . . . . . .           1ª I/I Nº 2 ARCOS DE LA FRA. PROVISIONAL. ARCOS DE LA FRA. CÁDIZ.
320 74674545 MORON MUÑOZ, MERCEDES  . . . . . . . . . . . . .             PENAL Nº 1 DE JAÉN. PROVISIONAL. JAÉN. JAÉN.
325 76623668 FERNANDEZ MASIDE, NATALIA . . . . . . . . . . . .            MENORES Nº 3 DE SEVILLA. PROVISIONAL. SEVILLA. SEVILLA.
326 25694235 LOPEZ JAIME, INMACULADA . . . . . . . . . . . . . .              PENAL Nº 8 DE MÁLAGA. PROVISIONAL. MÁLAGA. MÁLAGA.
327 44591933 AIVAR ARREBOLA, ESTELA . . . . . . . . . . . . . . .               PRIM. INST. Nº 4 DE FUENGIROLA. PROVISIONAL. FUENGIROLA. MÁLAGA.
330 75433618 CRESPO PAREJA, ANTONIO  . . . . . . . . . . . . . .              SCPJ SANLÚCAR DE BARRAMEDA. PROVISIONAL. SANLÚCAR DE BDA. CÁDIZ.
331 74940141 FERNANDEZ POSTIGO, MARIA JOSE . . . . . . .       PENAL Nº 2 DE JAÉN. PROVISIONAL. JAÉN. JAÉN.
337 74826531 JERONIMO PRADO, AGUEDA . . . . . . . . . . . . . .             PRIM. INST. Nº 2 DE FUENGIROLA. PROVISIONAL. FUENGIROLA. MÁLAGA.
340 53156413 CAMACHO LOPEZ, MARIA LOURDES . . . . . . .       1ª I/I Nº 2 DE ANTEQUERA. PROVISIONAL. ANTEQUERA. MÁLAGA.
342 26476261 DIEGUEZ CABRERA, TRINIDAD . . . . . . . . . . . .            PENAL Nº 2 DE JAÉN. PROVISIONAL. JAÉN. JAÉN.
346 74846852 MORENO GARRIDO, ANA BELEN . . . . . . . . . . .          PRIM. INST. Nº 4 DE FUENGIROLA. PROVISIONAL. FUENGIROLA. MÁLAGA.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
19

21
4



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 294	 Miércoles 7 de diciembre de 2011	 Sec. II.A.   Pág. 129624

N.º 
orden DNI Apellidos y nombre Destino adjudicado Carácter Localidad Provincia

355 44273510 GUTIERREZ O VALLE, IGNACIO . . . . . . . . . . . .           1ª I/I Nº 2 DE EL EJIDO. PROVISIONAL. EL EJIDO. ALMERÍA.
363 25056422 GARCIA VILASECA, MARIA VICTORIA . . . . . . .       PRIM. INST. Nº 4 DE MARBELLA. PROVISIONAL. MARBELLA. MÁLAGA.
368 29533438 PURICA AGUILERA, SOLANGE MARGARITA . . PRIM. INST. Nº 19 DE SEVILLA. PROVISIONAL. SEVILLA. SEVILLA.
371 30943983 MORENO FERNANDEZ, ISABEL MARIA . . . . . .     PRIM. INST. Nº 10 DE DE CÓRDOBA. PROVISIONAL. CÓRDOBA. CÓRDOBA.
375 74911902 RODRIGUEZ MORILLO, ANGELES MARIANA . INSTRUCCIÓN Nº 4 DE MARBELLA. PROVISIONAL. MARBELLA. MÁLAGA.
376 74652454 SERRANO LOPEZ, ALICIA . . . . . . . . . . . . . . . . .                 1ª I/I Nº 2 DE RONDA. PROVISIONAL. RONDA. MÁLAGA.
380 77333102 GUTIERREZ CHAICHIO, MANUEL ANGEL . . . .    PENAL Nº 2 DE JAÉN. PROVISIONAL. JAÉN. JAÉN.
381 24238380 ARMIJO CONEJERO, JORGE . . . . . . . . . . . . . .              1ª I/I Nº 1 DE BAZA. PROVISIONAL. BAZA. GRANADA.
382 77336560 MARTOS HIGUERAS, MARIA JOSE . . . . . . . . .         MERCANTIL Nº 1 DE CÓRDOBA. PROVISIONAL. CÓRDOBA. CÓRDOBA.
384 28611600 LOPEZ FERNANDEZ, MONICA . . . . . . . . . . . . .             CONT-ADVO Nº 3 DE SEVILLA. PROVISIONAL. SEVILLA. SEVILLA.
386 26012136 CANO PALOMINO, VIRGINIA . . . . . . . . . . . . . . .              1ª I/I Nº 2 DE ARCOS DE LA FRA. PROVISIONAL. ARCOS DE LA FRA. CÁDIZ.
397 45307152 VAREA SANTOS, CARMEN . . . . . . . . . . . . . . . .                PRIM. INST. Nº 5 DE MARBELLA. PROVISIONAL. MARBELLA. MARBELLA.
407 30812863 FERNANDEZ CUENCA, MARIA JOSE . . . . . . . .       MERCANTIL Nº 1 DE  CÓRDOBA. PROVISIONAL. CÓRDOBA. CÓRDOBA.
408 50603152 RIVAS BEATO, RAFAEL . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   PRIM. INST. Nº 5 DE MARBELLA. PROVISIONAL. MARBELLA. MARBELLA.

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

1-
19

21
4

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2011-12-05T23:36:20+0100




